OFICIO PRESIDENTE nº 00277/2007
São Roque, 29 de março de 2007.
Prezado Vereador,

REF. seu ofício nº 176/2007, datado de 26 de março de 2007.
Sei de sua preocupação referente às instalações desta Câmara, principalmente com relação aos sanitários.

Vossa Excelência sabe que estamos em fase final do Projeto para a construção do novo prédio da Câmara, cuja construção irá sanar todos os problemas de infra-estrutura problemas estes que se arrastam há anos, tais como a precária acomodação de Vereadores e servidores, estacionamento, sanitários, etc.

Sendo assim, solicito que Vossa Excelência tenha uma pouco mais de paciência que com certeza em pouco tempo tais problemas serão resolvidos.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ARMANDO ANÉAS NUNES
DD. Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística

PROTOCOLO Nº 01828/2007